

خبرها

ایران به پرسش‌های آزانس پاسخ دهد

ایستا : قدرت‌های جهانی حاضرند حق ایران را برای توسعه انرژی هسته‌ای مشروط بر آن که تهران به طور کامل با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی همکاری کند، تضمین کنند.
خبرگزاری فرانسه با انتشار این مطلب اعلام کرد که اینترفکس و ایتراس به نقل از سرگئی لاوروف وزیر امور خارجه روسیه آورده‌اند که: «ما آماده‌ایم حق ایران برای انرژی هسته‌ای صلح‌آمیز را تضمین کنیم، به شرط آنکه این کشور به پرسش‌هایی که آژانس بین‌المللی انرژی اتمی مطرح کرده است، پاسخ دهد.»
وزیر امور خارجه روسیه پس از دیدار با رئیس شورای مجمع پارلمانی اروپا گفت: ما آماده‌ایم و متقابلاً تمایل داریم ایران را به همکاری کامل اقتصادی و همکاری در زمینه امنیت منطقه‌ای بکشانیم.
وی افزود: هرگونه تضمین برای ایران مشروط بر پایندی کامل تهران به الزاماتش تحت معاهده منع گسترش سلاح‌های هسته‌ای و در چارچوب قواعد آژانس بین‌المللی انرژی اتمی خواهد بود.

تاخیر زمان تحویل موشک‌های «تور-ام۱» ایران

ایستا : به گزارش میدل ایست نیوزلاین روسیه مجدداً نشانه‌هایی از تاخیر تحویل سیستم دفاع موشکی پیشرفته به ایران نشان داده است. این پایگاه خبری با اشاره به این خبر به نقل از سرگئی ایوانف وزیر دفاع روسیه نوشت: معامله برای انتقال سیستم دفاع موشکی کوتاه‌برد «تور-ام۱» امضا شده، اما اجرای آن اندکی زمان می‌برد.

ایران نیاز به غنی‌سازی اورانیوم ندارد

مهر : نماینده آمریکا در آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در اظهاراتی ضدتوقیفی با بیان اینکه خواسته اصلی آمریکا این است که ایران غنی‌سازی اورانیوم را حتی برای انجام تحقیق و توسعه علمی هم متوقف کند، مدعی شد که ایرانی‌ها مردم باهوشی هستند و نیاز به غنی‌سازی ندارند.
گروگوری شولتسی اظهار داشت: «اکنون رئیس جمهوری آمریکا راجع به مجموعه تعاملی بهتری از اقدامات تشویقی با مشاوران خود در حال گفت‌وگو است و البته مشوق‌هایی را که غرب در مقابل تعلیق غنی‌سازی اورانیوم توسط ایران تدارک دیده است، بهترین گزینه‌ای می‌داند که تهران می‌تواند با انتخاب آن مناسب‌تر از غرب را گسترش دهد و از انزوای احتمالی در صحنه بین‌المللی اجتناب کند و این مسئله هم برای مردم ایران حائز اهمیت است.»
«وی در ادامه اظهاراتش مدعی شد که امدت زمان زیادی برای ایران وجود دارد تا وجهه و اعتماد بین‌المللی خود را ترمیم کند.»
شولتسی افزود: «فدراسیون روسیه به همان اندازه‌ایالات متحده، اروپا، چین، هند، برزیل و مصر راجع به ماهیت این برنامه و مقاصد دولت ایران نگران است، بنابراین روسیه هم مثل دیگر کشورهای جهان سعی دارد با دولت تهران ارتباط بسیار مستقیم برقرار کند و بگوید که شما باید این فعالیت‌ها را به حال تعلیق درآورید و باید مذاکره کنید. دست از ایجاد بحران بردارید و با جامعه بین‌الملل همکاری کنید.»
اوی سپس درخصوص مذاکرات مستقیم میان آمریکا و ایران با اشاره تلویحی به تغییر در سیاستگزاری و لحن آمریکا گفت: «به نظر من مسئله، ساختار مذاکره نیست. مسئله این است که آیا دولت تهران تصمیم درست را خواهد گرفت یا نه و ما با اتحادیه اروپا، روسیه و تمامی آنهایی که کانال‌های مذاکره با تهران را باز کرده‌اند همکاری بسیار نزدیک داشته‌ایم.»

مذاکرات ثمربخش تهران – مسکو

ایستا : یک مقام مسئول با اشاره به مذاکرات روز شنبه ایگور ایوانوف رئیس شورای امنیت روسیه با همتای ایرانی‌اش گفت: مهم است که برای دقیق مطرح شدن پیشنهاد جدید سه کشور اروپایی گفت‌وگوهایی صورت گیرد. این مقام مسئول با مثبت و ثمربخش دانستن مذاکرات دیروز ایگور ایوانف با علی لاریجانی درباره موارد مطرح در این دیدار ابراز داشت: این مذاکرات برای تبادل دیدگاه‌ها و مواضع طرفین در مقطع کنونی بود. وی افزود: در این گفت‌وگوها برای پیداکردن راه‌های مذاکراتی مورد توافق طرفین بحث شد. این مقام مسئول با بیان اینکه روسیه یکی از بحث‌های جانبی در این گفت‌وگوها بوده است، اظهار داشت: همچنین درباره ویزنی‌هایی که در موقعیت‌های مختلف درباره مسئله هسته‌ای ایران در جریان است بحث و تبادل نظر شد.

سخنگوی دولت با اشاره به سکه‌های اهدایی وزیر جهاد کشاورزی به نمایندگان مجلس:

سکه‌ها جنبه معنوی داشت



روز کار را داشته باشد که در تابستان امسال می‌تواند اجرا شود.
«سخنگوی دولت سپس به دو روز جلسه احمدی نژاد در هفته گذشته با مسئولین امر اشتغال اشاره کرد و گفت: «نتیجه جلسات ۱۱۳ هزار طرح با ظرفیت ۴۳۰ هزار فرصت شغلی در استان‌های مختلف بود.»
به گفته الهام از این مجموعه طرح‌ها، ۳۴ هزار مورد آن به تصویب هیات وزیران رسیده است. سخنگوی دولت اجرایی شدن این طرح‌ها را منوط به تخصیص وام اشتغال دانست و در همین راستا گفت: «۱۸۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات بانکی مصوب شده است. یعنی دولت به بانک‌ها یارانه پرداخت می‌کند.»
الهام در ادامه از آمار و ارقامی که از مصوبات دولت گزارش می‌کرد، خبر داد که خط اعتباری پروژه ماهواره‌ای «زهره» که با مشارکت بانک صادرات و دانش‌آموزان از سوی بسیج برای مشارکت در طرح‌های عمرانی روز یکشنبه در هیات دولت به تصویب رسیده است. پیش از این دولت در بند ط تبصره ۱۳ قانون بودجه سال ۸۵ پیشنهاد کرده بود که بسیج سازندگی، مجری پروژه‌های عمرانی شود و مجلس نیز به این پیشنهاد رای مثبت داد.
تبدیل چنین مصوبه‌ای به قانون با اعتراض بخش خصوصی کشور مواجه شد و به دخالت دولت در اقتصاد رقابتی و اعطای رتبه به بسیج در قالب یک پیمانکار تعبیر شد. به‌رغم این اعتراض‌ها، هیات دولت در جلسه روز یکشنبه خود این طرح را تصویب کرد.
الهام رای مثبت به آن را در راستای «رهمود و راهبرد مقام معظم رهبری در چند سال گذشته راجع به بسیج سازندگی» عنوان کرد و افزود: «پیش‌بینی می‌شود هجرت ۳، ظرفیت دو میلیون

پس از پایان گزارش الهام نوبت به پرسش و پاسخ‌های معمول جلسات مطبوعاتی سخنگوی دولت رسید.

الهام در این بخش، برای چندمین بار بر انجام غنی‌سازی در خاک ایران تأکید کرد. او که به پرسشی در مورد نتیجه سفر وزیر امور خارجه روسیه به ایران پاسخ می‌داد، گفت: «هیچ بحثی در اینکه غنی‌سازی در روسیه انجام شود، نداریم. غنی‌سازی در چارچوب آژانس و با اهداف صلح‌آمیز ادامه دارد.»
هدف آن نیز تولید سوخت است که

روز کار را داشته باشد که در تابستان امسال می‌تواند اجرا شود.

«سخنگوی دولت سپس به دو روز جلسه احمدی نژاد در هفته گذشته با مسئولین امر اشتغال اشاره کرد و گفت: «نتیجه جلسات ۱۱۳ هزار طرح با ظرفیت ۴۳۰ هزار فرصت شغلی در استان‌های مختلف بود.»

به گفته الهام از این مجموعه طرح‌ها، ۳۴ هزار مورد آن به تصویب هیات وزیران رسیده است. سخنگوی دولت اجرایی شدن این طرح‌ها را منوط به تخصیص وام اشتغال دانست و در همین راستا گفت: «۱۸۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات بانکی مصوب شده است. یعنی دولت به بانک‌ها یارانه پرداخت می‌کند.»
الهام در ادامه از آمار و ارقامی که از مصوبات دولت گزارش می‌کرد، خبر داد که خط اعتباری پروژه ماهواره‌ای «زهره» که با مشارکت بانک صادرات و دانش‌آموزان از سوی بسیج برای مشارکت در طرح‌های عمرانی روز یکشنبه در هیات دولت به تصویب رسیده است. پیش از این دولت در بند ط تبصره ۱۳ قانون بودجه سال ۸۵ پیشنهاد کرده بود که بسیج سازندگی، مجری پروژه‌های عمرانی شود و مجلس نیز به این پیشنهاد رای مثبت داد.
تبدیل چنین مصوبه‌ای به قانون با اعتراض بخش خصوصی کشور مواجه شد و به دخالت دولت در اقتصاد رقابتی و اعطای رتبه به بسیج در قالب یک پیمانکار تعبیر شد. به‌رغم این اعتراض‌ها، هیات دولت در جلسه روز یکشنبه خود این طرح را تصویب کرد.
الهام رای مثبت به آن را در راستای «رهمود و راهبرد مقام معظم رهبری در چند سال گذشته راجع به بسیج سازندگی» عنوان کرد و افزود: «پیش‌بینی می‌شود هجرت ۳، ظرفیت دو میلیون

پس از پایان گزارش الهام نوبت به پرسش و پاسخ‌های معمول جلسات مطبوعاتی سخنگوی دولت رسید.

الهام در این بخش، برای چندمین بار بر انجام غنی‌سازی در خاک ایران تأکید کرد. او که به پرسشی در مورد نتیجه سفر وزیر امور خارجه روسیه به ایران پاسخ می‌داد، گفت: «هیچ بحثی در اینکه غنی‌سازی در روسیه انجام شود، نداریم. غنی‌سازی در چارچوب آژانس و با اهداف صلح‌آمیز ادامه دارد.»
هدف آن نیز تولید سوخت است که

سخنگوی دولت با اشاره به سکه‌های اهدایی وزیر جهاد کشاورزی به نمایندگان مجلس:

خاصی برای این کار اختصاص داده‌اند و تحرک برخی از افراد و گروه‌ها توسط کانال‌های ماهواره‌ای مصداق آن است.
راهبرد اصلی آنها دامن زدن به اختلافات بی‌اساس و تفرق‌هوریتی در ایران است. اسناد و نشانه‌های متعددی داریم که مرکز هدایت این رویکرد، وابسته به بدخواهان ملت ما است.»
سخنگوی دولت تأکید کرد: «هویت ملی ما یک هویت واحد و خدشه‌ناپذیر است که توانسته است با حفظ ارزش‌ها و هویت قومی و ملی، هویت خود را حفظ کند. هر زبان و فرهنگ قومی، گلی است که مجموعه گلستان ایران را می‌سازد. ما پرپر شدن هر کدام از این گل‌ها را خطرناک می‌دانیم و معتقدیم که باید این گلستان حفظ شود. وحدت ملی، هویتی و تاریخی در سراسر قومیت‌های کشور ریشه‌دار و درخشان است به‌خصوص در آذربایجان که کارنامه درخشانی در حفظ وحدت ملی کشور و نقش بدیلی در انقلاب داشته است. مردم آذربایجان غیور، رشید و باایمان هستند و پاسخ اندک یاره‌گویان را می‌دهند و دشمنان نیز پیروده مشت بر سندان می‌کوبند.»
«سخنگوی دولت در عین حال خاطرنشان کرد: «البته گروه‌های اندکی نیز وجود دارند که در پی برهم زدن آرامش مردم هستند، اما دولت جلوی هر گونه بی‌نظمی و تخریب اموال عمومی را خواهد گرفت.»

گفته‌اند

«**نقد منصرف نشده**»

الهام در بخش دیگری از نشست هفتگی‌اش بحث انصراف هند از مشارکت در احداث خط لوله صلح را رد کرد. سخنگوی دولت در این باره توضیح داد: «مقامات هندی ابراز کرده‌اند که نظر آنها در مورد خط لوله صلح متغنی نشده است. تصمیم‌گیری آنها برای استفاده از ظرفیت‌های دیگر به منزله انصراف از تصمیم قبلی آنها نیست. همچنین در گفت‌وگوهای رئیس جمهوری کشورمان با سران هند آنها ابراز علاقه کردند که این کار کارشناسی شده و ادامه یابد و در زمان‌بندی مشخص شده تصمیم لازم اتخاذ شود.»
اما الهام درباره مشکلات خانه احزاب واکنش جالبی داشت: «در مورد خانه احزاب ما چه کار داریم؟ تقصیر ما چیست؟ اگر رام مسکن می‌خواهند ما می‌دهیم. دولت را قیم احزاب نکند.»

«**تعرفه تلفن همراه قابل تغییر است**»

آخرین مبحثی که در جلسه مطبوعاتی سخنگوی دولت مطرح شد، افزایش تعرفه واردات تلفن همراه از چهار درصد به ۶۰ درصد و نتیجه آن در بالا رفتن قابل توجه قیمت گوشی‌های همراه بود.
الهام در این خصوص گفت: «ظرفیت تولید گوشی تلفن همراه در کشور خوب بوده و باید این ظرفیت را در کشور تقویت کنیم. چرا باید تمام بازار تلفن همراه را به کشورهای خارجی واگذار کنیم؟ دولت بر این مبنا جدول تعرفه را تنظیم می‌کند، اگر بازار جواب نداد، تجدیدنظر می‌کنیم، راه تجدیدنظر بسته نیست.»

سال سوم ۷۷۳ شماره ۷۷۳

خبرها

رئیس‌جمهور:

اندیشه‌های امام استعمار دارد

ایستا : رئیس‌جمهور گفت: امام خمینی به‌عنوان حقیقتی ماندگار همچنان در میان مردم نژده‌است و آرمان‌های بلند آن بزرگوار در رگ‌های همه‌انسان‌های پاک و آزاداندیش، جاری و در اندیشه‌های ناب، ساری است.
محمود احمدی‌نژاد پیش از ظهر دیروز در دیدار اعضای ستاد سالگرد ارتحال امام (ره)، اخلاص در عمل را یکی از مهمترین آموزه‌های امام برای بشر امروز دانست و ادامه داد: کار برای خدا به تعبیر امام شکست ندارد و امام بزرگوار که تجسم و تبلور کار برای خدا بود از روز نخست قیام خدایی خود پیروز بود و پیروزی و پشرفت و آرمان‌ها و اندیشه‌های الهی آن بزرگوار همچنان و در آینده نیز استمرار خواهد داشت.
وی خاطرنشان کرد: روزهایی که یأس و ناامیدی ناشی از ظلم و استبداد بر دل‌ها مستولی شده بود، امام خمینی (ره) همچون هدیه‌ای الهی به مردم ایران تقدیم شد و با پیروی از مثنوی و سیره انبیا به‌ویژه پیامبر اعظم(ص)، نور هدایت، ایمان، توحید، عدالت و مهرورزی را در دل‌ها دمید، نوری که همچنان تابنده‌است و همچون خورشید در عالم می‌درخشد.

وزیر دفاع: اوضاع آرام است

ایستا : وزیر دفاع درخصوص وضعیت مناطق شرقی کشور گفت: اوضاع آرام است و مشکلی نداریم. وی همچنین اعلام کرد که به‌زودی برنامه‌های این وزارتخانه برای تولید گوشی تلفن همراه اعلام خواهد شد. وزیر دفاع در حاشیه جشنواره کیفیت وزارت دفاع در گفت‌وگو با خبرنگاران افزود: وزارت دفاع درصدد استاندارد جهانی‌سازی محصولات خود است. هم اکنون تقریباً محصولاتی که در وزارت دفاع تولید و صادر می‌شود و یا در اختیار نیروهای مسلح قرار می‌گیرد مطابق استانداردهای روز جهان است. وی در پاسخ به سئوالی درباره برنامه‌های وزارت دفاع برای تولید گوشی تلفن همراه گفت: در این زمینه بررسی‌هایی کرده‌ایم و به‌زودی برنامه‌های نیروهای مسلح برای تأمین امنیت مرزهای شرقی گفت: اوضاع آرام است، ما مشکلی نداریم، بیشتر هم مواردی جزئی پیش آمده بود و عوامل آن شناخته شده و برخورد مناسب در حال انجام است و فکر می‌کنیم در آینده تکرار نمی‌شود. وی درباره معیارهای تولید در وزارت دفاع گفت: معیارهای متعددی را برای تولید محصولات داریم، کیفیت استاندارد، زمان تحویل مناسب، رضایت مشتری و خدمات پس از فروش و مراقبت برای تحویل ازجمله این معیارها است به علاوه این که با تست‌ها و آزمایش‌ها، بازخورد عملکرد محصول‌اتمان را می‌بینیم.

طرح عفاف در شورای عالی انقلاب فرهنگی تصویب نشده است

اقتاب : منیره نوبخت یک عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی اخباری که از تصویب طرح جدیدی به نام «عفاف» در این شورا حکایت می‌کنند را تکذیب کرد.
«منیره نوبخت» گفت که هیچ طرح جدیدی با نام عفاف در شورای عالی انقلاب فرهنگی تصویب نشده است و طرح «توسعه فرهنگ حجاب و عفاف» که در سال گذشته به تصویب این شورا رسیده است کماکان به قوت خود باقی است.
وی در عین حال افزود: «اخباری که از دیدار اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی با رئیس‌جمهور در مورد این طرح منتشر شده است هم مربوط به دیدار گذشته است و دیدار تازه‌ای در این زمینه با رئیس‌جمهور انجام نشده است.»
رئیس ستاد فرهنگی – اجتماعی زنان در پاسخ به این پرسش که «آیا ستاد احیای امر به معروف و نهی از منکر در فرآیند اجرای طرح توسعه فرهنگ حجاب و عفاف مشارکت دارد؟» اظهار داشت: «این طرح و سند راهکارهای اجرایی آن با مشارکت نمایندگان تقریباً تمام دستگاه‌های اجرایی از جمله ستاد احیای امر به معروف و نهی از منکر اجرا می‌شود.»

ادامه از صفحه اول

هاشمی افزود: مطالعه دقیق تاریخ مشروطه با توجه به منابع داخلی و خارجی و یافتن پاسخ این سؤال که عوامل تأثیرگذار بر مجلس آن زمان چه بود و دلایلی که باعث گستاخی دربار برای حمله به مجلس شد را از نکات برجسته تحلیل تاریخ مشروطه توصیف کرد و افزود: تحلیل بروز اختلاف بین رهبران مشروطه، روند شکل‌گیری مجلس و ارائه متمم قانون اساسی و میزان موفقیت یا عدم موفقیت این متمم در آن زمان که نهایتاً منجر به شکل‌گیری رژیم شوم پهلوی شد که مأمور اجرای سیاست‌های الگورگفته از غرب توسط رضاخان و محمدرضا بودند، می‌تواند به روشن‌تر شدن زوایای تاریک تاریخ مشروطیت کمک کند.
هاشمی رفسنجانی با اشاره به ضرورت پرداختن علمی و جامعه‌شناسانه به وقایع بعد از ۱۳۲۰ در ایران، علل شکست مصدق و شکل‌گیری مبارزات اسلامی قبل از انقلاب به رهبری امام خمینی (ره) و روحانیت و تحلیل وقایع پس از پیروزی انقلاب گفت: در این دوره، نقش نیروهای مبارز مستقل که مشعل مبارزه را روشن نگه داشتند بسیار برجسته است و در همان زمان نیز افراط و تفریط و تغییر موضع جناح‌ها و دسته‌بندی‌ها آفت مبارزه محسوب می‌شد.
رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با تأکید بر ضرورت مشارکت جریان‌های متنوع فکری همسو با اهداف نظام اسلامی در اداره بهتر جامعه با وجود اختلاف سلیاق گفت: یک‌دست شدن اداره جامعه، به طور موقت و مقطعی ممکن است پاسخگو باشد و در درازمدت نمی‌تواند موفق عمل کند.
باید از سلیاق و جریان‌های فکری مختلف در اداره کشور استفاده کرد.
کنگره «یکصد سال پس از مشروطیت: تجارب گذشته و چشم‌انداز آینده» هماهشی غیردولتی است که توسط گروهی از اصلاح‌طلبان در ۱۴ و ۱۵ مردادماه امسال در مرکز دایره‌المعارف بزرگ اسلامی برگزار خواهد شد.
برگزارکنندگان این کنگره قصد دارند با مهدی کربوی رئیس سابق مجلس شورای اسلامی نیز دیدار کنند.

ارائه داده و در این مسئله دعوانیز ندارد و تسلیم‌نمایندگان مجلس است.
به گزارش ایستا او با بیان اینکه لایحه دولت در جهت ارتقای شورهاها پیشنهاد شده و آن را کارشناسانه می‌دانند، گفت: البته اختلاف‌نظر همه جا هست و نیاز به یک مرجع حل اختلاف وجود دارد. لذا از آنجا که به نظام مردم‌سالار و برخاسته از عقل عمومی و جمعی معتقد هستیم، تصمیم‌گیری در این زمینه را به مجلس محول کردیم.
دفاعیاتمان را انجام می‌دهیم مجلس نیز حرف‌ها را می‌شنود و تصمیم می‌گیرد.
وزیر کشور افزود: برای نظارت بر انتخابات مشاهده کردیم مجلس در حوزه اجرایی و حتی نظارتی کی سازمان مستقر ندارد و باید برای این کار ساز و کار مقطعی ایجاد کند. ما این وظیفه را به شورای نگهبان ندادیم بلکه مجموعه‌ای از شورای نگهبان، مجلس و دستگاه قضایی برای نظارت بر دستگاه اجرایی پیشنهاد کردیم اما تصمیم‌گیری در این زمینه برعهده مجلس است.
می‌تواند از حقوقش بگذرد و این وظیفه را به شورای نگهبان محول کند یا می‌تواند این کار را انجام ندهد. او تأکید کرد: ما تصور می‌کنیم کمیسیتی که پیشنهاد کرده‌ایم کمیسیتی تکامل‌یافته در سیستم نظارتی است و نهادهای مختلف در آن حضور دارند و این کار کارشناسی و صحتی است که انجام گرفته است.

بم شناسایی شدند، ۹ نفر ظاهراً مجموع دستگیرشدگان و کشته‌شدگان را تشکیل می‌دهند.
حدود ۶ نفر از آنها ۳ نفر دستگیر کشته و وی با اعلام اینکه تعداد زیادی از افرادی که در شارات‌ها و آدم‌ربایی‌ها دست داشته‌اند، از سوی ماموران انتظامی دستگیر شده‌اند، افزود: شناسایی‌ها و پیگیری‌ها ادامه دارد و امیدواریم به نتیجه برسیم.

«**لایحه کارشناسانه**»

بخش دیگری از سخنان دیروز مصطفی پورمحمدی

وزیر کشور در ارزیابی لایحه مربوط به شورهاها بود. او در این زمینه چنین گفت: بر این اساس دولت در جهت تقویت شورها و کاهش تصدی‌گری تلاش می‌کند و در یک رفتار کاملاً هوشمندانه پیشنهادهای شورها، فعالان اجتماعی و نمایندگان را اخذ کرده و به صورت کارشناسانه به بررسی آنها پرداخته و جمع‌بندی خود را نیز به مجلس



عوامل خارجی در حوادث اخیر دستگیر شدند

ایلنا : هاشمی شاهرودی در جلسه دیروز مسئولان عالی قضایی در مورد حوادث روز های اخیر در کشور اظهار داشت: هر زمان که دشمن مایوس می‌شود، به این نوع جریبان‌سازی اقدام می‌کند.
رئیس قوه قضائیه تصریح کرد: سابقه آذری‌ها در تمدن‌سازی کشور و مذهب تشیع بر همه روشن و آشکار است و بیانات روشنگرانه و راهگشای مقام معظم رهبری بار دیگر ویژگی‌های مردم‌غیر و عزتمند آذربایجان را روشن کرد.
هاشمی شاهرودی با اشاره به برخی تحریکات افرادی معلوم الحال در حوادث اخیر خاطرنشان کرد: جریبان‌های شکست‌خورده ضد انقلاب از منافذ خاصی نفوذ می‌کنند و در تحرکات اخیر مشخص شد که عناصر زیادی از دستگیر شدگان از عوامل گروه‌ک‌ها و عامل خارجی مقننه مسائل مختلف را دستور کار قرار دهند و مسائل گفته نشده در این جلسه در آن شورا طرح و پیگیری شود.
در جلسه دیروز مسئولان عالی قضایی موادی از قانون مجازات اسلامی مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

